Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                / SYT-NV Đồng Nai, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 23/2023/TT-BKHCN ngày

30/11/2023 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3166/SKHCN-QCN ngày 19/12/2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Thông tư số 23/2023/TT-

BKHCN ngày 30/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị truy cập

trang Thông tin điện tử  của Sở Khoa học và Công nghệ  tại địa chỉ:

https://skhcn.dongnai.gov.vn mục  Thông báo  để  tải  Thông tư số  23/2023/TT-

BKHCN  nghiên cứu  và tổ  chức triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm

quyền.

Quá trình triển khai thực hiện, có khó  khăn, vướng mắc, đề nghị thông tin

gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp; vụ) để  tổng hợp, báo cáo Chủ  tịch UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Các phòng chức năng Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/thong-tu-20-2021-tt-byt-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-496061.aspx
https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-04T06:12:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:56:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!